

Rechnung

Lieferung DI221100696 vom 07.11.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407033		BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, 80 mm/universal, Bohrungen Ø 12, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,72 kg	4	Stück	14,00	56,00
2	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,00 kg	20	Stück	17,50	350,00
3	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	9,79	39,16
4	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,40 kg	4	Stück	10,30	41,20
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	494,71
						19% MwSt.	94,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	588,71

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100561

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100561 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 42,12

Lief. an Adresse

Anhängerkentrale Hochdorf e.K.
Hochdorf 22
92712 Pirk
Deutschland